
АДМИНИСТРАЦИЯ 
u J j f S l w МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» 
Й Н В СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от Ъ 0 . 4 0 М 4 3 № A i m 

О внесении изменения в постановление 
Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» 
Смоленской области от 02 .02 .2018 № 79 
«Об оплате труда работников 
муниципального бюджетного 
учреждения «Десногорское городское 
лесничество муниципального 
образования «город Десногорск» 
Смоленской области 

На основании постановления Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области от 01.10.2019 № 1074 «О повышении 
размеров минимальных окладов (минимальных должностных окладов) по 
профессиональным квалификационным группам работников муниципальных 
учреждений и внесении изменений в постановление Главы Администрации 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 
12.12.2008 № 1115 «Об установлении минимальных окладов (минимальных 
должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам 
работников муниципальных учреждений» 

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области от 02.02.2018 № 79 «Об оплате труда 
работников муниципального бюджетного учреждения «Десногорское городское 
лесничество» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области» в приложение № 1 «Порядок оплаты труда работников» следующее 
изменение: 



- в п. 1.5. таблицу «Размеры окладов (должностных окладов) работников 
учреждения в соответствии с квалификационными группами» изложить в 
следующей редакции: 

« 
Наименование 

профессиональной 
к вал 11 (]) икацион ной 

группы 

Квалификационный 
уровень 

Должности (профессии 
рабочих) отнесенные к 

квалификационн ым 
уровням 

Размер оклада 
(должностного 

оклада) 
(рублей) 

Должности 
работников 

лесного хозяйства 
второго уровня 

1 квалификационный 
уровень 

Лесник 3902 
Должности 
работников 

лесного хозяйства 
второго уровня 

2 квалификационный 
уровень 

Лесник 2 категории 4608 

Должности 
работников 

лесного хозяйства 
второго уровня 3 квалификационный 

уровень 
Лесник 1 категории 4911 

Должности 
работников 

лесного хозяйства 
третьего уровня 

1 квалификационный 
уровень 

Мастер леса 
) 

5489 

Общеотраслевые 
должности 

служащих первого 
уровня 

1 квалификационный 
уровень 

Секретарь-машинистка 3324 

Общеотраслевые 
должности 
служащих 

третьего уровня 

1 квалификационный 
уровень 

Бухгалтер 5489 

Общеотраслевые 
профессии рабочих 

первого уровня 

1 квалификационный 
уровень 

Сторож 3324 

Общеотраслевые 
профессии рабочих 

второго уровня 

4 квалификационный 
уровень 

Водитель автомобиля 4911 

Профессии 
рабочих лесного 

хозяйства второго 
уровня 

1 квалификационный 
уровень 

Лесоруб, обрубщик 
сучьев 

3872 
Профессии 

рабочих лесного 
хозяйства второго 

уровня 
2 квалификационный 

уровень 

Вальщик леса, тракторист 
по подготовке лесосек, 

трелевке и вывозке леса 
4046 

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью 
(Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
области в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу 
Администрации муниципального о б р а з о в а н и ^ ^ ^ ! ^ Десногорск» Смоленской 
области И.М. Блиновских. 

ffW/ < 
N ̂  Ч" / \ » О, И 
О (Протокольная f g l 

Глава муниципального образования 1 ч а с т ь 
«город Десногорск» Смоленской области — ^ А.Н. Шубин 


